
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Новосолянская средняя общеобразовательная школа  № 1»  

(МБОУ «Новосолянская СОШ № 1») 

наименование организации 

 

    Номер 

документа 
Дата составления 

  ПРИКАЗ  01-05-235 20.08.2021 

 «Об утверждении образцов документов для организации деятельности Центра 

образования «Точка роста» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте РФ по 

стратегическому развитию и национальным проектам от Указа Президента РФ от 

24.12.2018 №16, регионального проекта Красноярского края, утвержденного первым 

заместителем Губернатора Красноярского края - председателем правительства 

Красноярского края Ю.А. Лапшиным 11.12.2018, в соответствии с «Дорожной картой» по 

созданию и функционированию центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «Новосолянская СОШ №1», 

утвержденный приказом Управления образования  №138 от 03.03.2021г. для организации 

деятельности Центра «Точка роста» 

 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить форму заявления о наборе в группы Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей в МБОУ «Новосолянская СОШ№1» 

(Приложение №1). 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                   ______________                                    Н.П. Славщик 

 

 

 

 

                                  

                                      

 

 

 



Приложение к приказу 

Директору МБОУ «Новосолянская СОШ №1» 

Н.П. Славщику 

    ___________________________________, 

проживающего(ей) по адресу:  

___________________________________ 

контактный телефон: __________________ 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу зачислить мою дочь (моего сына),  

_______________________________________________________________________ 

___________________________________________________ года рождения, на обучение  

в Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» по дополнительной общеразвивающей образовательной программе 

(программам)__________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами,  

свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ________________ 

_____________________________________________________________________________ 

ознакомлен(а). 

Я, (ФИО), ____________________________________________________________________ 

даю согласие на фото и видеосъемку ребенка и дальнейшего использования 

фотографических снимков и  видео материала Центру образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на обработку моих персональных 

данных и персональных данных моего ребенка, 

(ФИО)_______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги. 

 

________________                                                                             ___________________ 

(число, месяц, год)                                                                                        подпись 

 



     

 


		2021-08-19T15:15:03+0700
	Славщик Николай Петрович




